Godziny pracy

L . R 1 . . Gmina .
LP. Imieg i nazwisko Specjalizacja doradcy Dzien tygodnia od do (adres biura) e-mail Nr telefonu Nr fax
Ekonomia i . .
Monika » Poniedziatek- . . ul. Zeromskiego 14 trzcianka@wodr.poznan.pl 672166550
Zaorska rachur}kowosF rolna Pigtek 07:30 15:30 64-980 Trzcianka, monika.zaorska@wodr.poznan.pl Kom 723678023 672166550
1 Rolnosrodowiskowe
Kazimierz Rolnosrodowiskowy Poniedziatek- . . ul. Zeromskiego 14 trzcianka@wodr.poznan.pl
Woznicki Ekologia Pigtek 7:30 15:30 64-980 Trzcianka, kazimierz.woznicki@wodr.poznan.pl 672166550
2.
Rolnoérodowiskow ul.Ko$ciuszki 88 672552538
Dorota Technologia (trzod;/ Wtorek-Pigtek 7:00 15:00 64-700 Czarnkdéw dorota.wielgosz@wodr.poznan.pl Kom 797501683
Wielgosz Chlewna)g Poniedziatek- 8:00 16:00 | UI. Obornicka 64-710 WIEE B B
2. Potfajewo 672567028 w.18
Czestaw :’C'Egzgdgwﬁm‘;‘g Poniedziatek 08:00 | 16:00 | ul. Kosciuszki 34 crosiaw. nowakowski@wodr poznan.ol 672561170
Nowakowski R 813, Wtorek - Pigtek 07:30 15:30 | 64-730 Wielen * ) - Kom 797501684
4 uzytki zielone
672101982
Lucyna Poniedziatek 08:00 16:00 ul. Wojska Polskiego
s | Pulka ROW Wtorek - Pigtek | 07:00 | 15:00 | 14,64-761 Krzyz Wikp. | 2Mlka-lucyna@wodr.poznan.pl Kom 797501681
Poniedziatek 8:00 10:00 | ul. Wojska Polskiego 672101982
14,64-761 Krzyz Wikp
10:30 16:00 | ul. Powstancow Wlkp. 672569001 w. 49
Poniedziatek 121, 64-733 Drawsko
6 Ryszard Rolnosrodowiskowy, Wtorek i 07:30 10:00 | ul. Wojska Polskiego ryszard.wyrwa@wodr.poznan.ol Kom 797501680
" | Wyrwa technologia czwartek 14,64-761 Krzyz Wlkp Y WY = =
Wtorek i 10:30 | 16:00 | ul. Powstaricdw Wikp. 672101982
czwartek 121, 64-733 Drawsko
8:00 | 16:00 | ul. Powstaricow Wikp. 672569001 w. 49
Srodai piatek 121, 64-733 Drawsko
Rolnosrodowiskowy,
7 Tadeusz technologia (Produkcja | Poniedziatek 08:00 16:00 ul. B. Chrobrego 37 tadeusz.pertek@wodr.poznan.pl 672556012
’ Pertek ro$linna i ochrona Witorek - Pigtek 07:30 15:30 | 64-720 Lubasz : B 2 Kom 97501682
roslin)
Elzbieta Technik doradca Poniedziatek - . . ul. Kosciuszki 88 czarnkow@wodr.poznan.pl
Gorska ogdlnorolny Pigtek 07:00 15:00 64-700 Czarnkéw elzbieta.gorska@wodr.poznan.pl 672552538
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